
Başlangıç zamanıBitiş Başlangıç Bitiş Kurs içeriği Eğitmen Ders
Online Ön Değerlendirme Testi 23.10.2023
17:30:00 18:30:00 16:30:00 17:30:00 Kurs öncesi değerlendirme testi Alper Erkin, Thomas Eberlein teori, online 

Sakarya'ya Geliş 29.10.2023
17:30:00 18:30:00 16:30:00 17:30:00 Otele giriş Alper Erkin, Stefan Bergmann Sakarya, otel

19:30:00 22:00:00 18:30:00 21:00:00 Hoş geldin yemeği Alper Erkin, Stefan Bergmann Sakarya, restaurant

Gün 1 Gün 1 30.10.2023
09:00:00 09:45:00 08:00:00 08:45:00 Deri - Anatomi ve Fizyoloji Thomas Eberlein teori

09:45:00 10:30:00 08:45:00 09:30:00 Dolaşım Sistemi - Anatomi ve Fizyoloji Adil Polat teori

10:30:00 10:45:00 09:30:00 09:45:00 Ara
10:45:00 11:30:00 09:45:00 10:30:00 Dolaşım Sistemi - Anatomi ve Fizyoloji Adil Polat teori

11:30:00 12:15:00 11:30:00 12:15:00 Yara İyileşmesinin Temel Prensipleri Kerim Bora Yılmaz teori

12:15:00 13:15:00 10:30:00 11:30:00 Öğlen Yemeği
13:15:00 14:00:00 12:15:00 13:00:00 Yara İyileşmesinin Temel Prensipleri Kerim Bora Yılmaz teori

14:00:00 15:00:00 13:00:00 14:00:00 Yara Varlıkları Thomas Eberlein teori

15:00:00 15:15:00 14:00:00 14:15:00 Ara
15:15:00 16:30:00 14:15:00 15:30:00 Yara Varlıkları Thomas Eberlein teori

16:30:00 17:00:00 15:30:00 16:00:00 Soru-Cevap teori

Gün 2 Gün 2 31.10.2023
09:00:00 10:30:00 08:00:00 09:30:00 Akut ve Kronik Yaralar Murat Kendirci teori

10:30:00 10:45:00 09:30:00 09:45:00 Ara
10:45:00 12:15:00 09:45:00 11:15:00 Akut ve Kronik Yaralar Murat Kendirci teori

12:15:00 13:15:00 11:15:00 12:15:00 Öğlen Yemeği
13:15:00 14:00:00 12:15:00 13:00:00 Akut ve Kronik Yaralar Murat Kendirci teori

14:00:00 14:45:00 13:00:00 13:45:00 Debritman Alper Erkin teori

14:45:00 15:00:00 13:45:00 14:00:00 Break
15:00:00 16:30:00 14:00:00 15:30:00 Debritman Alper Erkin teori

Gün 3 Gün 3 01.11.2023 0
09:00:00 09:45:00 08:00:00 08:45:00 Yara Örtüleri Bengisu Mirasoğlu pratik
09:45:00 10:00:00 08:45:00 09:00:00 Ara
10:00:00 11:30:00 09:00:00 10:30:00 Yara Örtüleri Bengisu Mirasoğlu pratik
11:30:00 11:45:00 10:30:00 10:45:00 Ara
11:45:00 12:30:00 10:45:00 11:30:00 Yara Bakımında Teknolojinin Yeri (Wound App) Alper Erkin, Stefan Bergmann pratik
12:30:00 13:30:00 11:30:00 12:30:00 Öğlen Yemeği
13:30:00 15:00:00 12:30:00 14:00:00 Hasta Başı Pratik Uygulama Alper Erkin, Ahmet Fırat Küçükköse, IHM Prac. Team teori
15:00:00 16:00:00 14:00:00 14:15:00 Ara
16:00:00 17:30:00 15:00:00 16:30:00 Hasta Başı Pratik Uygulama Alper Erkin, Ahmet Fırat Küçükköse, IHM Prac. Team teori

Gün 4 Gün 4 02.11.2023
09:00:00 11:15:00 08:00:00 10:15:00 Yara Temizliği (Cleansing) Vildan Çakar teori

11:15:00 11:30:00 10:15:00 10:30:00 Ara
11:30:00 12:15:00 10:30:00 11:15:00 Yara Enfeksiyonu Aziz Öğütlü teori

12:15:00 13:00:00 11:15:00 12:00:00 Basınç Azaltılması Dilek Aygin teori

13:00:00 13:15:00 12:00:00 12:15:00 Serbest Program
13:15:00 14:45:00 12:15:00 13:45:00 Serbest Program
14:45:00 15:00:00 13:45:00 14:00:00 Serbest Program
15:00:00 16:30:00 14:00:00 15:30:00 Serbest Program

Gün 5 Gün 5 03.11.2023
09:00:00 10:30:00 08:00:00 09:30:00 Yükten Kaldırma Alexey Evsyukov teori
10:30:00 10:45:00 09:30:00 09:45:00 Ara
10:45:00 11:30:00 09:45:00 10:30:00 Yükten Kaldırma Alexey Evsyukov pratik
11:30:00 12:45:00 10:30:00 11:45:00 Kompresyon Tedavisi Loay Karam teori
12:45:00 13:45:00 11:45:00 12:45:00 Öğlen Yemeği
13:45:00 15:15:00 11:45:00 13:15:00 Kompresyon Tedavisi Loay Karam pratik
15:15:00 15:30:00 13:15:00 13:30:00 Ara
15:15:00 16:45:00 13:15:00 14:45:00 Hasta Başı Pratik Uygulama pratik

Gün 6 Gün 6 04.11.2023
09:30:00 10:00:00 00:00:00 00:30:00 Hastaneye Transfer Alper Erkin, Stefan Bergmann

10:00:00 11:15:00 09:00:00 10:15:00 Hasta Başı Pratik Uygulama Alper Erkin, Hasan Murat Aslan, IHM Prac. Team pratik

11:15:00 11:30:00 10:15:00 10:30:00 Ara
11:30:00 12:30:00 10:30:00 11:30:00 Hasta Başı Pratik Uygulama Alper Erkin, Hasan Murat Aslan, IHM Prac. Team pratik

12:30:00 13:30:00 11:30:00 12:30:00 Öğlen Yemeği
13:30:00 14:45:00 12:30:00 13:45:00 Hasta Başı Pratik Uygulama ve Tartışma Alper Erkin, Hasan Murat Aslan, IHM Prac. Team pratik
14:45:00 15:00:00 13:45:00 14:00:00 Ara
15:00:00 15:45:00 14:00:00 14:45:00 Kursun Değerlendirme Toplantısı ve SINAV herkes teori
15:45:00 16:15:00 14:45:00 15:15:00 Otele Transfer herkes
16:15:00 16:45:00 15:15:00 15:45:00 Sertifika Seremonisine Hazırlık herkes
16:45:00 17:15:00 15:45:00 16:15:00 Sakarya Üniversitesi Kampüsüne Transfer herkes
17:15:00 17:45:00 16:15:00 16:45:00 Sakarya Üniversitesinde Sertifika Seremonisi SAÜ Yönetimi, Herkes
17:45:00 18:15:00 16:45:00 17:15:00 Otele Transfer herkes

18:15:00 17:15:00 Kursun Resmi Kapanışı Alper Erkin, Stefan Bergmann

WCM Temel Kurs İçin Kurs Programı
Sakarya (30 Ekim - 4 Kasım 2023)

Türkiye CEST


